IS
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Wohnen, wo das Herz schlagt.

Kleine 2-Zimmer-Wohnung in Recklinghausen Suderwich

flr Sie!

AUSSTATTUNG

* Dusche
* Balkon / Terrasse
* Keller

ENERGIEAUSWEIS

* Energieausweistyp: Bedarfsausweis
* Energieeffizienzklasse: G

* Heizungsart: Zentralheizung

» wesentlicher Energietrager: Gas

» Endenergiebedarf: kWh/(m?*a)
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Jorg Bernau
Lessingstr. 65

45657 Recklinghausen
Telefon: O

Nordsternplatz 1
45889 Gelsenkirchen
www.vivawest.de

VIVAWEST Wohnen GmbH

@ IHR OBJEKT

FriesenstraBe 62
45665 Recklinghausen

Zimmer
Wohnflache ca.
Geschoss
Bezugsfrei ab

Kaltmiete

+ Nebenkosten
inkl. Heizkosten
Gesamtmiete
Kaution

Expose-Nr.

2

51 m?
1von 2
ab sofort

34311 €
114,00 €
90,00 €
5471 €
1.029 €

2930-73-M

Exposé-Nr. 2930-73-M
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OBJEKTBESCHREIBUNG

Ruhiges Mehrfamilienhaus in zentraler Lage von Suderwich.
- angenehmes Quartier

- gepflegte Nachbarschaft

- ruhige und griine AuBenanlagen

Besichtigungen nur mit einem gultigen
Wohnungsberechtigungsschein!

Nach dem Absenden des Kontaktformulars nehmen wir per E-
Mail Kontakt mit Ihnen auf. Wir bitten Sie, Ihre Daten Gber den in
der E-Mail enthaltenen Link zu vervollstandigen und zu
bestatigen.

Kontaktieren Sie uns auch tber den Messenger auf lhrem
Smartphone. Schreiben Sie uns die Objekt-ID ,,2930-73-M“ in
WhatsApp an 0209 380-11000, in Telegram an
VivawestWohnen, in Threema an *VVWCHAT oder in Signal an
0151 72777077. Alternativ kdnnen Sie lhre Wohnungsanfrage
auch an unseren Chatbot VIBO auf unserer Homepage richten.

LAGE

Der ruhige Stadtteil Suderwich ist nur wenige Gehminuten von
der Brandheide entfernt, welche mit seinen Erholungsflachen
optimale Gelegenheiten zum Entspannen bietet. Einrichtungen
far den taglichen Bedarf, wie Supermarkt und Backer befinden
sich in unmittelbarer Nahe. Des Weiteren sind Kindergarten und
Schulen genauso gut erreichbar. Die Lage garantiert eine gute
Anbindung zur Autobahn A2 mit Anschluss an die A43. Zur
lebhaften Innenstadt sind es ebenfalls nur wenige Kilometer.

Exposé-Nr. 2930-73-M

WOHNUNGSAUSSTATTUNG

- Balkon

- Dusche bodengleich, Fenster im Bad

- Rollladen

- Rauchwarnmelder

- Kellerraum

- Gegensprechanlage

- Zentralheizung Warmepumpe

- Multimediaanschluss

- Warmwasserbereitung Uber Etagenheizung,
Warmwasserzahler

SONSTIGES

Neben attraktivem Wohnraum bieten wir Ihnen folgende
Serviceleistungen:

- Personliche Ansprechpartner vor Ort

- Reparaturservice: einfache und unkomplizierte Meldung von
kleineren Schaden mit direkter Terminvereinbarung

- Schnee- und Glatteisbeseitigung

- Pflege der AuBenanlagen

Unsere optionalen Zusatzleistungen:

- Multimediaanschluss: Internet, Telefonie sowie eine Vielzahl in-
und auslandische Fernsehsender bei unserem Partner Vodafone
- exklusiver und dauerhaft giinstiger Spezialtarif VIVAWEST
Okostrom bei unserem Partner R(H)EINPOWER

Wir verflgen Gber 120.000 Wohnungen in 100 Stadten von der
Singlewohnung bis zum gerdumigen Zuhause ftr Familien mit
unterschiedlichen Ansprichen und in allen Lebensphasen.
Sprechen Sie uns an, wir machen lhnen ein individuelles Angebot.

Eine aufrichtige und faire Behandlung unserer Kunden und ein
transparenter Vermietungsprozess sind uns wichtig. Unter www.
vivawest.de/vermietungsversprechen finden Sie unser VIVAWEST
Vermietungsversprechen an Sie!

Vivawest Wohnen GmbH - 10.09.2025



BILDER
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Objektansicht Kiche

Bad Wohnzimmer

Schlafzimmer Flur
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BILDER

JEDERZEIT UND'UBERALL!

© 0209 380-11000 W VivawestWohnen |@ 0151 72777077
(@ %WVWCHAT =2 “Chatbot VIBO

Weitere Infos in der Objektbeschreibung

www.vivawest.de _/\\/ VI VAW E ST

et

Balkon Kontakt per Messenger!
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GRUNDRISS
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IN DER NAHE

Bildung

Anne-Frank School
Anne-Frank School
Stadt. School Suderwich
Stadt. School Suderwich
Stadt. School Suderwich
...und 2 weitere

Freizeit, Kultur, Tourismus
Hellas Grill

Garten- und Landschaftsbau Timmi
Westfalen Tankstelle

Genuss Backerei & Café

Genuss Backerei & Café

... und 11 weitere

Auto und Verkehr
Westfalen Tankstelle
Westfalen Tankstelle

Reifen Felgen Tuning Reslan
Binnebesel ScooterParts
Kfz - Technik Hermanns
...und 2 weitere

Sonstiges

Sparkasse Vest Recklinghausen - Geldautomat
Deutsche Post Filiale 533

Lotto Toto Zeitschriften Katja Weinert
Sparkasse Geldautomat

Gesundheit und Soziales

Family doctor Abdulkader Nehme
Barbara Apotheke

Dr. Majd Nadman Zahnarzt. Implantologie
Sobhi Hawarneh

Hausarztpraxis Arnd H. GroBmann

..und 1 weitere
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223 m
223 m
254 m
254 m
254 m

317 m
347 m
466 m
475m
475 m

466 m
466 m
514 m
856 m
870 m

472 m
483 m
487 m
488 m

472 m
473 m
519 m
889 m
891 m

Einkaufen
Genuss Backerei & Café
Lidl

475 m
821m



